MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS  (249.252,24 €). 

Con los aumentos preceptivos que incluyen: Gastos Generales,  Beneficio Industrial,  Seguridad y 
salud Laboral, control de calidad y de personal y el IVA, el Presupuesto de Ejecución por Contrata asciende 
a la cantidad de  TRESCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (350.000,00 €). 

Dado que el plazo de ejecución de las obras previsto es inferior a un año, no se considera procedente 

incluir ninguna cláusula de revisión de precios. 

1.11. FINANCIACIÓN. 

A reserva del preceptivo informe de Intervención, la financiación de la citada obra se realizará con